

**Sähköenergian hankinta****Toimitilajohtaja Hannu Väänänen  
Tilapalveluiden toimitilapalvelut**

Kuopion kaupungin voimassa oleva Sansian Oy:n vuonna 2017 kilpailutettu sähköenergian ja salkunhoitopalvelujen sopimus Väre Oy:n kanssa päättyy 31.12.2022. Sansia on käynnistänyt uuden, 3+1 vuoden määräaikaisen yhteishankintasopimuksen kilpailutuksen keväällä 2021 ja kilpailutuksen voittavan toimittajan kanssa laadittava määräaikainen sopimus on voimassa 1.1.2023 – 31.12.2025. Sopimukseen sisältyy yhden vuoden jatko-optio vuodelle 2026. Liittyjiä tähän yhteishankintasopimukseen on Kuopion kaupungin lisäksi noin 40 muutakin Sansian asiakasorganisaatiota. Yhteishankintasopimuksen kautta saadaan hintaetua mm. salkunhoitopalvelun kustannuksissa hankintavolyymin ollessa varsin merkittävä. Kuopion kaupungin vuosittain ostaman sähköenergian määrä on noin 55 000 MWh (megawattituntia) ja rahaksi muutettuna vuonna 2020 sähköenergian hinnalla noin 2 100 000 € (alv 0 %). Yhteishankintasopimuksella hankitusta sähköenergian määrästä Kuopion osuus on noin 20 %.

Määräaikaan 15.6.2021 mennessä Sansia sai yhden vaaditut ehdot täyttävän tarjouksen sähköenergian toimituksesta ja salkunhoitopalveluista. Tarjouksen jätti Loiste Sähkönmyynti Oy. Sansia on tehnyt hankintapäätöksen 4.8.2021 sähköenergian ja salkunhoitopalvelujen sopimuksesta Loiste Sähkönmyynti Oy:ltä. EU-kynnysarvon ylittävissä hankinnoissa on vaadittu 14 vrk muutoksenhaku-aika hankintapäätöksen tekemisestä ennen varsinaisen hankintasopimuksen allekirjoittamista. Tämä määräaika on täyttynyt 19.8.2021. Hankintasopimuksen allekirjoittamiseen johtavat sopimusneuvottelut ovat Sansian ja Loiste Sähkönmyynti Oy:n välillä käynnissä.

*Sansia Oy:n hankintapäätös jaetaan pöydälle kaupunginhallituksen kokouksessa.*

**Esitys**

Esitän, että Kuopion kaupunki hankkii sähköenergian Sansian hankintapäätöksen mukaisilla ehdoilla Loiste Sähkönmyynti Oy:ltä 1.1.2023 alkaen ja kaupunginhallitus valtuuttaa toimitilajohtaja Hannu Väänäsen allekirjoittamaan ja vahvistamaan yhteishankintaan osallistumisen Sansia Oy:lle Kuopion kaupungin puolesta.

## Liitteet

2 Hankintapäätös 344637 Sähköenergian hankinta, Sansia Oy

**Päätösehdotus**

Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Kaupunginhallitus hyväksyy toimitilajohtajan esityksen.

**Päätös**

Merkittiin, että jäsen Minna Reijonen poistui kokouksesta esteellisenä (yhteisöjäävi) asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Kokouksessa jaettiin Sansia Oy:n hankintapäätös. Liite 2.

Järjestelmä- ja automaatioasiantuntija Hannu Kosunen ja toimitilajohtaja Hannu Väänänen olivat kokouksessa kuultavina asiakohdassa. He poistuvat kokouksesta kuulemisen jälkeen.

Keskusteltuaan kaupunginhallitus päätti yksimielisesti jättää asian puheenjohtaja Aleksi Eskelisen esityksestä pöydälle.

**KUOPIO**

**Kuopion kaupunki**  
Kaupunginhallitus

**Pöytäkirja**

28/2021 3 (3)

13.09.2021

38 §